MFPNFraisage avec plaquette
réversible à 10 arêtes
Plaquette économique à 10 arêtes
Faible effort de coupe grâce à l’arête de coupe courbe
Reduction des ruptures d’arètes grâce au design d’arète à double angle
Vibrations réduites grâce au faible effort de coupe
MFPN
MFPN66

Forme Poids
(kg) Cale
R øD øD1 øD2 ød ød1 ød2 H E a b ød3 ød4
Pa
s g
ro
s
MFPN 45063R-4T-M 4 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Oui
45080R-5T-M 5 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,1
45100R-6T-M 6 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,4
45125R-7T-M 7 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,6
45160R-8T-M 8 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,8
45200R-10T-M 10 200 213
142
60 110
101,6
40 14 25,7
18 26
6,4
45250R-12T-M 12 250 263 9,1
45315R-14T-M MTO 14 315 328 220 — 80 — — #4 21,3
Pa
s f
in
MFPN 45063R-5T-M 5 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Non
45080R-6T-M 6 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,0
45100R-8T-M 8 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,4
45125R-10T-M 10 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,5
45160R-12T-M 12 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,8
45200R-14T-M 14 200 213
142
60 110
101,6
40 14 25,7
18 26
6,5
45250R-16T-M 16 250 263 9,1
45315R-18T-M MTO 18 315 328 220 — 80 — — #4 21,7
Pa
s e
xt
ra
 fin
MFPN 45063R-6T-M 6 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Non
45080R-8T-M 8 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,1
45100R-10T-M 10 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,3
45125R-13T-M 13 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,6
45160R-16T-M 16 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,9
45200R-18T-M 18 200 213
142 60 110 101,6 40 14 25,7 18 26
6,6
45250R-20T-M 20 250 263 9,3
A.R.
A.R. R.R.
(MAX.)
+10°

Cale
øD øD1 øD2 ød ød1 ød2 H E a b ød3 ød4
Pa
s f
in
MFPN 66050R-4T-M-G 4 50 58
48 22 18 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,3
Non
66063R-5T-M-G 5 63 71 0,5
66080R-6T-M-G 6 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12,4 1,2
66100R-7T-M-G 7 100 107 78 32 45
—
30 8 14,4
#2
1,6
66125R-9T-M-G 9 125 132
89 40 55 63 33 9 16,4
2,8
66160R-11T-M-G 11 160 167 14 20 #3 3,8
Pa
s e
xt
ra
 fin
MFPN 66050R-5T-M-G 5 50 58
48 22 18 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,4
Non
66063R-7T-M-G 7 63 71 0,5
66080R-9T-M-G 9 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12,4 1,2
66100R-11T-M-G 11 100 107 78 32 45
—
30 8 14,4
#2
1,6
66125R-13T-M-G 13 125 132
89 40 55 63 33 9 16,4
3
66160R-15T-M-G 15 160 167 14 20 #3 4
 : disponible
Angle de coupe
positif
A.R. R.R.